АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                                                                                               645-ПА

 «О внесении изменений в Состав городской комиссии по организации

и проведению конкурса, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 29.08.2019 № 500-ПА «Об организации и

проведении конкурса между предприятиями и организациями по развитию

коллективно-договорного регулирования социально-трудовых отношений»

С целью дальнейшего развития и совершенствования коллективно-

договорного регулирования социально-трудовых отношений, повышения его

эффективности на предприятиях и организациях всех форм собственности

Асбестовского городского округа, в соответствии с Указом Губернатора

Свердловской области от 23 августа 2002 года № 564-УГ «О внесении изменений в

Указ Губернатора Свердловской области от 5 января 2000 года № 1-УГ «О развитии

социального партнерства в Свердловской области», соглашением между

администрацией Асбестовского городского округа, городским объединением

профсоюзных организаций, Асбестовским филиалом регионального объединения

работодателей «Свердловский областной Союз промышленников и

предпринимателей» от 28.03.2018, решением Думы Асбестовского городского округа

«Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Асбестовском городском округе» № 56/1 от

24.12.2007, руководствуясь статьей 27 Устава Асбестовского городского округа,

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав городской комиссии по организации и

проведению конкурса, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 29.08.2019 № 500-ПА «Об организации и

проведении конкурса между предприятиями и организациями по развитию

коллективно-договорного регулирования социально-трудовых отношений» в новой

редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                                Н.Р. Тихонова

Состав

городской комиссии по организации

и проведению конкурса

Аникаева

Елена Петровна

- председатель Асбестовской городской организации

профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации, член комиссии;

Белоглазова

Екатерина Васильевна

- ведущий специалист отдела по экономике

администрации Асбестовского городского округа,

секретарь комиссии;

Волкова

Екатерина Викторовна

- заместитель главы администрации Асбестовского

городского округа, член комиссии;

Кирьянова

Лариса Ивановна

- Первый заместитель главы администрации

Асбестовского городского округа, заместитель

председателя комиссии;

Ларионов

Сергей Валентинович

- исполнительный директор Асбестовского

муниципального фонда поддержки малого

предпринимательства, член комиссии;

Неустроева

Татьяна Владимировна

- начальник отдела по экономике администрации

Асбестовского городского округа, член комиссии;

Подкин  Андрей

Вениаминович

- коммерческий директор ОАО «УралАТИ», член

общественной палаты Асбестовского городского

округа;

Романова

Яна Александровна

- директор  ГКУ «Асбестовский ЦЗ», член комиссии;

Ремезов

Леонид Юрьевич

- председатель профсоюзной организации открытого

акционерного общества «Ураласбест», член комиссии

(по согласованию);

Тихонова

Наталья Робертовна

- глава Асбестовского городского округа, председатель

комиссии;

Юстус

Валерий Викторович

- исполнительный директор Совета Асбестовского

филиала Свердловского областного Союза

промышленников и предпринимателей

(работодателей), член комиссии (по согласованию).

Приложение № 1

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от 12.11.2019 № 645-ПА